[image: image1.wmf]

[image: image2.png]PROTOCOLO 365/2022 - 05/07/2022 09:53

              ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

                                              CÂMARA MUNICIPAL DE COXIM

	  DIVISÃO ADMINISTRATIVA
	             E  S  P  É  C  I  E
	    C O N T R O L E

	PROTOCOLO Nº 365/2022
DATA 05/07/2022
____________________
PROTOCOLISTA
	  REQUERIMENTO

	    Nº 56/2022

	LIDA SESSÃO ORDINÁRIA       DO  DIA 06/07/2022

	Vereador  Carlos Henrique

	            O Vereador que abaixo subscreve, requer após tramitação na forma regimental ouvido o Colendo Plenário, a aprovação do seguinte Requerimento:

 “REQUER MOÇÃO DE PESAR PELO FALECIMENTO DO SENHOR AGENOR SINGH (JOTTA R).”
JUSTIFICATIVA: Senhor Presidente. Nobres Pares. Venho por meio desta manifestar aos familiares do saudoso amigo e companheiro Agenor Singh, o profundo pesar pelo seu falecimento. Partiu deixando muitas saudades entre todas as pessoas que o conheceram, mas também deixando um grande legado e uma lacuna impreenchível no nosso Município.
Sala das sessões.,  5 de julho de 2022.

Ver. Carlos Henrique
Autor

_1216009571.unknown